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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi 
ne  ILDKP I I 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe te 
fhi jeve madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, dae 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasuri.de, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunBve publike", Ligjit 
nr.9367, daG 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e ffinksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne lidin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia 

11 Funksioni 

I Data e emerimit n& 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latie t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PZrgjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, q& t& verifikojnis n& tis 
gjitha subjektet private e pablike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne nii em&r dhe per Uogarinii time, t& bsshkiisho&t Ies dhe t5 
Emifeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhZnaf e pasqruara prej rneje nZ ML? dokument 
jand ti! vZrtetu dhe nuk kam deklaruar asgiZ qZ nuk &htZ e vZrtetd. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURllT 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSH~ME DHE TE LUAJTSHME 

Plinhkruani h o W h t  ndryshimet (ahtua dhc palchime) n& Ilojln, dplirfaqen, adrcrh  ku ndodhen, 
momeatln e krycrjca sli veprimit, vleri+n n3 leu apo air vdutg qli prsqymhet d dokumentacionin qC 
dispononi, $mlmln e blerjes, air m u n g d  t6 dokumenteve vlerirn q@ keal shtnar apo paki?suer, pjesh tahese 
q8 zotEroni tli $do Uoj pasnrie, te pnluajhhme dhe tir luajtshme, likuldltete, tl! regjbtruar ase jo nii regjistrnt 
publlkli, @r periudhlin ngr deklnrimi i mirparshirm deri mi? 31 dhjctor ti? vltlt ti? deklarimit. 

P j w  
Nr. PSrshkrimi i pasurirg dhe burimi 1 krljimit Vlera me shifra dhe me fjaE ni? % 

1 
I 
I 

Nese !q formah &he , i .  parnjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje* tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t& ardhurave t& 
marrja ne borde, komisione e $do anga~him e veprimtari tjeter qe perfituara, nk lek@ ape ni 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortin/en dhe Gmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rganiZates apo mkparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te  iti it te deklaril 
puhlik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjalg). 
natvrcn e aneazhimit. 

? ' I ~ J D ~ . , (  - /  , ,: 

N8se ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studirne etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tt? cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p k  tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PPnhkruanl hoWkht qtillhin e detyrimit than- Shuma e ~hlyer q Gjendja e detyridt te 
du; shnrn&n totale n& Mi? apo vnluti!, dath e dckldmi i mEpnnhh mbetur pa stdyer deri 
filllmit dhe tt  lnbuimit tt  detyrimit (muajhiti), derl d 31 dhjetor tE viffl n& 31 dhjetor t8 vitit tE! 

e irwtraffi dhe intemin-bd. t& dekhrimit deklnrlmit 
Ph. lveditii bankare &umh tot& @rmeipal+ (me shiira dhe me fjaw (me rhffra dhe me fjalZ) 
interm), kohPnsjatjen (mlujuviti) dhe W mujor. PrindpaH-lntnw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDIIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r. lndeksi I 
e ILDKP . 

E pjesetareve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i famitjes. 

4~ x&gA A f c a d b s g d  
. 

Shtetasilsja /h'/, bashk6shorffe 
Emer, atesi, mbiemer fimiie madhore se bashku me prinderit . 

fEmije madhore t& ndare nga ;rindgrit [7 
, ,, . . :  

1- .- - %. - - . , . :-. i:h; ! ,  ( .  , % .  .'n.d+ .i ,, \-) EL . 1 >+.~-l 
e-subjektit I . 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

II N& bazE te pikes 5 t E  nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dekhroj se ti; dhiinat e pasqyruara prej meje nP k&e 
dokument jane tZ vZrteta dhe nuk kam deWaruar asgie" 
qZ nuk eshtL; e vertete . 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT@ E PALUAJTSHME 

PASUFUTE E LUAJTSHME H 
Hmhkrnnnl boWisht ndrychbct (Qtcsa bhc pakkim) d: hjoll., ripitrf.gcn, admiin b ndodhcn. 
mcmmttn c krycrju s$ veprhdt, vler& n€ IcW nip n+! valnti! @ pssqyrohet nal! dolnllaat.clonh qZ 
d i i  n€ m u n g d  ti! dokurnmtew vltrCn @ ken1 shtnu apo pakbur, pjcs%a takuue @ mmtCroni ti? 

periudhCll nga dctl.riml1 ml!pamlGm dut ni3 dU& e brgimk nga funloiarrl b? yrtarlt. pm 

Nese ky format eshte i parnjafiueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij, 



REPUBLIKA E SHQIP&RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTB 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURlVE 

. - 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhwa, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizatt! tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. / t 

f--\ Ni3 rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhetose te pjeseve n& kap&l, duhet tt! deklarohen ti! drej@t e 
pErfitimit te fryteve civile te pronEsis8, ti3 cilat jan6 realimu nga d&e deklarimit tt! m5parshemfieri'& 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

ti! ardhurn, emZrtlm1 1 inrtltncbait, 1 orga~~izatk apo i aklivitetit nga kn 
jmi! signmar ti; ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statusl, objekti Shuma e t6 ardhurave tC luijuara, I 
i vepr&hr*i. 16 orgnniza@s, funkrioni dhe/os; natyra e ang&irnit ne leks apo ni! valut* 
n p  deldrrimi 1 miparrhha den ne 31 dhjetor tC vitit ti! dekhrlmlt (me shifra dhe me fjal*). 

DETYRZMET FINANCIARE 11 
NDAJ PEKSOXA\T JZIRIDIK~? DHE FIZI& 

Detyrimet iinanciare ndaj personave juridie dhe f ~ i k e  (!cedi, huamaqe, detyrim pk  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, @ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t i  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura Gate vitit te deklarhit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendja e detyrfmlt te 
l l r n r l a r ~ a E W n p o n i v r * l t C , ~ e f m h n &  dckhhi  i dprshem mbetvr pa sblyer derl 
dhe OE mbarlmft tC drtyrlsllt (munjilvki), nr. e derl n2 31 dhjetor t€ vitit IG 31 dhjetnr be vitit tC 
k6atmrhdLetter- t8 dekkbdt deklnrimit 
Par kmdW bwbm &nmCn toC.k (pidpd + (me Mra dhe me tjw (me rWka d k  me fj.1C) 
i.teruL kobenhtlen (mlraUMtn dbe k&ti errtar. Prine&ml+iateres 




